柑芦会 本部 御中

 平素は、柑芦会東京支部の活動にご協力いただきありがとうございます。

 東京支部副支部長の石田  隆造(28期) さんが参加されている SOMPO フィルハーモニー

管弦楽団『第２４回定期演奏会』が 2月 18日（土）に錦糸町にて開催されます。

日時：2023年 2月 18日（土）14:00開演（13:15開場）

https://c1c.jp/5973/mABspr/55
https://c1c.jp/5973/mABspr/55

会場：すみだトリフォニーホール 大ホール

   JR総武線錦糸町駅北口徒歩 5分

   東京メトロ半蔵門線錦糸町駅 3番出口徒歩 5分

曲目：シベリウス／交響詩「フィンランディア」

   スメタナ／連作交響詩「わが祖国」より「モルダウ」

   ドヴォルザーク／交響曲第 9番ホ短調「新世界より」

指揮：山田慶一（NHK交響楽団ヴァイオリン奏者）

   石田さんは、第１バイオリンの２列目で弾いています

入場無料ですが、チケット（全席座席指定）の申込みが必要です。

チケット申込方法：

電子チケットシステム「teket」にて取得していただきます。

「teket」のイベントサイト（https://teket.jp/3793/19428）でお好きな席を指定してください。

左の QR コードからもアクセスできます。

SOMPO フィルハーモニー管弦楽団は損保ジャパンなど SOMPOグループの役職員、退職者

およびその家族によるオーケストラです。

年 2回（2月・7月）の定期演奏会およびグループ内企業での演奏活動などを行っています。

楽団のＨＰ： https://sites.google.com/site/sompophil/home

————————————————————————————

https://c1c.jp/5973/tukLqq/55
https://c1c.jp/5973/uGh3rd/55
https://c1c.jp/5973/B4WvnE/55

柑芦会東京支部事務局

e-mail：tokyo@kourokai.org

和歌山大学経済学部同窓会(柑芦会)オフィシャルページ

https://www.facebook.com/groups/kourokai

和歌山大学 FB

https://www.facebook.com/wakayamauniv

〒160-0023 東京都新宿区西新宿 7-17-14

新宿シティ源ビル 5Ｆ 柑芦会東京支部宛

TEL：03-3366-3680（受付：平日 9:00〜18:00、土曜日：9:00〜15:00）

FAX：03-3369-3469（FAX宛先に柑芦会東京支部宛と記載願います） —————————————

———————————————

※このメールは、HTML形式でお送りしています。インターネットに接続した状態でご覧くださ

い。

ご利用のメールアプリケーションによっては、画像が正しく表示されない場合があります。

Copyright (c) 柑芦会東京支部 All Rights Reserved.

mailto:tokyo@kourokai.org
https://www.facebook.com/groups/kourokai
https://www.facebook.com/wakayamauniv